有限会社リンデン
〒356-0016 埼玉県ふじみ野市中丸2-2-14 TEL：049-293-3345 FAX：049-293-3330

2015 年 1 月 15 日

関係者各位

有限会社リンデン

〒356-0016

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14

電話 049-293-3345

カタツムリ分泌液 現行品販売中止とリニューアルのお知らせ#2

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、厚く御礼申し上げます。

さて、ご好評を頂いておりますカタツムリ分泌液(LS-Mucin-RG および LS-Mucin-RG-PF)

ですが、製造元の事情により、製造を中止することになりました旨、2013 年 2 月にご連絡

をさせて頂きました。しかしながら、この度、再度変更のお知らせが必要となり、ご連絡

をさせて頂きます。現行品に代わり、リニューアル品(LS-Mucin-RG-J)としてご提供するこ

とになりましたが、下記の通り、一部組成変更がございます。度重なる変更により、関係

者様にはご迷惑をお掛け致します事、心よりお詫びを致しますと共に、現行品ご採用また

はご検討中の皆様には、切り替えをご検討頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

変更詳細は、下記の通りでございます。突然のことでご迷惑をお掛けするかと存じますが、

何卒ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売中止対象品（現行品）：

a) LS-Mucin-RG

b) LS-Mucin-RG-PF

2. リニューアル品（代替品）：

a) LS-Mucin-RG-J

有限会社リンデン
〒356-0016 埼玉県ふじみ野市中丸2-2-14 TEL：049-293-3345 FAX：049-293-3330

3. 現行品（LS-Mucin-RG および LS-Mucin-RG-PF）対応可能期間：

2015 年 6 月末日弊社受注分まで対応。

4. リニューアル品（LS-Mucin-RG-J）対応開始時期：

2015 年 2 月 1 日より受注開始。

5. 主な変更内容：

防腐剤の変更（メチルパラベンからエチルヘキサンジオールに変更）

＊防腐剤の変更のみで、基本的な製造方法等に変更はございません。

6. お問い合わせ先について：

ご不明な点等がございましたら、弊社までお問い合わせ下さい。

有限会社リンデン 担当：宮寺和之

電話 049-293-3345

以上